
UCHWAŁA NR XCI/597/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 sierpnia 1993 r.

w sprawie zapewnienia opieki pedagogicznej i psychologicznej dzieciom i młodzieży
w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz.
199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r.
Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499/ w związku z § 1 Rozporządzenia Ministra Oświaty i
Wychowania z dnia 29 marca 1986 r. w sprawie odrębnych form działalności
profilaktyczno-wychowawczej dla młodzieży zagrożonej uzależnieniami /Dz. U. Nr 19
poz. 100 z 1986 r./ oraz art. 5 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 1982 r. Nr 35, poz. 230, z 1984
r. Nr 34 poz. 184, z 1987 r. Nr 33 poz. 180, z 1989 r. Nr 35 poz. 192, z 1990 r. nr 34
poz. 198 i Nr 73 poz. 431, z 1991 r. Nr 73 poz. 321 i Nr 94 poz. 419/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do:

1/podjęcia działań w kierunku zapewnienia opieki pedagogicznej i psychologicznej,
w tym obowiązkowego zatrudnienia pedagogów szkolnych w każdej szkole, w
odpowiednim wymiarze godzin, celem profilaktyki i wczesnego rozpoznania
uzależnień dzieci i młodzieży od narkotyków, alkoholu i tytoniu,

2/ zorganizowania i systematycznego szkolenia pedagogów szkolnych i
wychowawców we współdziałaniu z Kuratorium Oświaty w zakresie wczesnego
rozpoznania wyżej wymienionych uzależnień dzieci i młodzieży oraz
diagnozowania zagrożeń w rodzinie lub środowisku opiekuńczym,

3/ ścisłej współpracy z wszystkimi instytucjami działającymi na rzecz profilaktyki i
terapii dzieci i młodzieży.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


